

Образец заполнения платежного поручения

ПАО "Норвик Банк" г. Москва		БИК	044525845	
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525845	
ИНН 4345269232	КПП 434501001	Сч. №	40702810000320131377	
ООО "Рубеж-М"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код		Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №2678				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка.
Оплата только с р/с юридических лиц или ИП.

Коммерческое предложение № 2678 от 29 мая 2026 г.

Поставщик: ООО "Рубеж-М", ИНН 4345269232, КПП 434501001, 610004, Кировская область, город Киров, улица Морозовская, дом 16, помещение 1001, тел.: 8(8332) 36-11-33, 36-11-34

Покупатель: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", ИНН 4346011035, КПП 434501001, 610000, Россия, Кировская обл, Киров г, Московская ул, дом № 36, тел.: 64-77-56

№	Товары (работы, услуги)	Срок поставки	Количество		Цена	Сумма
1	C2000-М исп.02 Пульт контроля и управления (Болид)		1	шт	11 840,60	11 840,60
2	C2000-КДЛ Контролер линии связи Контроль по двухпроводной линии до 127 извещателей (зон, шлейфов) с питанием от этой линии, управление от пульта "C2000" или ЭВМ по интерфейсу RS-485		1	шт	3 981,31	3 981,31
3	C2000-СП1 Блок сигнально-пусковой, 4 исполнительных реле, интерфейс - RS-485		1	шт	3 125,11	3 125,11
4	Сигнал-10 (2xRS-485) Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный(Болид)		1	шт	4 016,74	4 016,74
5	Сигнал-20П		1	шт	4 993,99	4 993,99
6	Сигнал-20 М Прибор приемно-контрольный охранно-пж., 20 ШС, возможность программирования параметров каждого ШС для работы в режиме охранной или пожарной сигнализации, фиксация срабаток в каждом ШС одного и двух пожарных извещателей, выходы управления пожаротушением, управление от встроенных переключателей или по интерфейсу RS-485 от пульта "C2000" или ПЭВМ		1	шт	7 161,04	7 161,04
7	Извещатель пожарный ИПДЛ-Д-II/4Р		9	шт	6 918,53	62 266,77
8	ИП 212-189 вер.3.0 Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный извещатель		300	шт	500,00	150 000,00
9	ДИП 34А-03 (ИП 212-34А) извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый		1	шт	1 415,68	1 415,68
10	ДИП-34ПА-03 Дымовой оптико-электронный пожарный извещатель, адресно-пороговый. Адресный режим - с прибором Сигнал-10 (до 100 шт), пороговый - с Сигнал-20М, Сигнал-20П, C2000-4.		6	шт	1 242,96	7 457,74
11	ИП 101-3А-А3R Тепловой максимально-дифференциальный с внутренним индикатором, 2-х проводный, t-сраб.70°C, Δt=5°C/мин, U-шс.10...25В, I-деж.60мкА, IP30, t-раб.-10...+55°C, D65x35мм.		8	шт	392,87	3 142,99
12	Извещатель пожарный ИПР-513-10		120	шт	362,97	43 556,40
13	Т 12-Д Выход (зел.ф.) Табло световое двухстороннее		164	шт	608,06	99 721,51
14	Т 24-Д Выход (зел.ф.) Табло световое двухстороннее		8	шт	608,06	4 864,46
15	Т 12-Д Стрелка (зел.ф.) Табло световое двухстороннее		2	шт	608,06	1 216,12
16	УК-ВК исп.12 Устройство коммутационное		1	шт	1 157,34	1 157,34
17	МАЯК-12-3 м оповещатель звуковой		2	шт	385,00	770,00
18	Тромбон - УМ-480		1	шт	127 585,59	127 585,59
19	Соната-КЛ-БР Прибор управления речевыми оповещателями, блок расширения мощности		2	шт	4 578,75	9 157,50
20	ИБЭПР 12/5 (2x12)-Р-БР		1	шт	6 879,00	6 879,00
21	Аккумулятор SF 1207 12V 7Ah		1	шт	843,00	843,00
22	Аккумулятор SF 1212 12V 12 Ah		2	шт	1 500,00	3 000,00

Итого: 558 152,89

В т.ч. НДС (22%): 100 650,53

Итого с НДС: 558 152,89

Всего наименований 22, на сумму 558 152,89 руб.

Пятьсот пятьдесят восемь тысяч сто пятьдесят два рубля 89 копеек

Руководитель

М.П.

Демакова А.Ю.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Демакова А.Ю.

расшифровка подписи

